1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
22

Hara
oOparteHus

17.01.2023
06.02.2023
13.02.2023
15.02.2023
24.03.2023
03.04.2023
10.04.2023
10.04.2023
03.05.2023
10.05.2023
16.05.2023
01.06.2023
06.06.2023
17.07.2023
24.07.2023
24.08.2023
29.08.2023
04.09.2023
04.09.2023
06.09.2023

07.09.2023
11.09.2023

OBPAILIEHUME I'PAKJIAH B 2023 TOLY.

Tema oOpareHus

3auncnenne pedeHKa
B JIOY
3auucienue pebOeHKa
B JIOY
3auncnenne pedeHKa
B JIOY
3auucnenue peOeHka
B JIOY
3auucnenue peOeHka
B JIOY
3auucnenue peOeHka
B JIOY
3auucnenue peOeHka
B JIOY
3auucnenue peOeHka
B JIOY
3auucnenue peOeHka
B JIOY
3auncnenue pebeHKa
B JIOY
3auncnenue pebeHKa
B JIOY
3auncienne pedeHKa
B IOV
3auncienne pedeHKa
B IOV
3auncieHne pedeHKa
B IOV
3auncieHne pedeHKa
B J1I0Y
3auncieHne pedeHKa
B J1I0Y
3auncieHne pedeHKa
B JI0Y
3ayncnenue pedeHKa
B JIOY
3ayncnenue pedeHKa
B JI0Y
3ayncnenue pedeHka
B /1I0Y
3auncnenue pedeHka
B /I0Y
3auncnenue pebeHka

Craryc
oOparieHus

Pesynbrar

OrtBer

Paccmotpeno

HarpaBJieH

OtBeT
PaccmoTpeno
HarpaBJieH

OtBeT
PaccmoTpeno
HarpaBJieH

OtBeT
PaccmoTpeno
HarpaBJieH

OtBeT
PaccmoTpeno
HarpaBJieH

OtBeT
PaccmoTpeno
HarpaBJieH

OtBer
PaccmoTpeno
HarpaBJieH

OtBer
PaccmoTpeno
HarpaBJieH

OTtBeT

PaccmoTpeno

HaIpaBJIeH

OtBer
PaccmoTpeno
HaIpaBJIeH

OtBer

PaccmoTpeno

HaIpaBJIeH

OtBer
PaccmoTpeno
HaIpaBJIeH

OtBer
PaccmoTpeno
HaIpaBJIeH

OtBer
PaccmoTpeno
HaIpaBJIeH

OtBer
PaccmoTpeno
HallpaBJICH

OtBer
PaccmoTpeno
HalpaBJICH

OtBer
PaccmoTpeno
HalpaBJIeH

Otser
Paccmotpeno
HallpaBJICH

Otser
Paccmotpeno
HaIlpaBJICH

Otser
Paccmotpeno
HaIlpaBJICH

OtBer
Paccmotpeno
HaIlpaBJICH

Paccmotpeno Otser

IIpumeyanue
oOpareHus

Bun
oOparieHus

Bomnpoc

Bomnpoc
Bomnpoc
Bomnpoc
Bomnpoc
Bomnpoc
Bomnpoc
Bomnpoc
Bomnpoc
Bomnpoc
Bomnpoc
Bomnpoc
Bomnpoc
Bomnpoc
Bormpoc
Bormpoc
Bormpoc
Bomnpoc
Bomnpoc
Bomnpoc

Bomnpoc

Bomnpoc



23

24

25

26

02.10.2023

02.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

B IOY

3auncnenue pebeHka

B IOY

3auncnenue pebeHka

B JIOY

3auncnenne pedeHKa

B JIOY

3auncnenne pedeHKa

B JIOY

Kenygko
Ba
HaTtanusa
Hukonae
BHa

Paccmotpeno
Paccmotpeno
Paccmotpeno

Paccmotpeno

Moanucax umdposoi
nognuckto: Xenyakosa
Hatanus HukonaesHa

DN: C=RU, OU=3aBegaytoLuuii,
O="MBOQY petckuin cag "

COMHbILLIKO

, CN=Xenyakosa

Hatanus HukonaesHa, E=
detsad-51-solnishko@

yandex.ru

OcHoBaHue: A sBrsioch
aBTOPOM 3TOrO AOKyMeHTa
Pacnonoxenwe:

[arta: 2024.01.11

16:06:47
+03'00"

Foxit PDF Reader Bepcusi:

12.1.1

HaIpaBJieH

OTBeTr
HaIPaBJICH
OTBeTt
HaIpaBJICH
OTBer
HaIpaBJICH

OrtBer
HaIpaBJICH

Bomnpoc
Bomnpoc
Bomnpoc

Bomnpoc



		2024-01-11T16:06:47+0300
	Желудкова Наталия Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




