ОБРАЩЕНИЕ ГРАЖДАН В 2023 ГОДУ.

№	Дата обращения	Тема обращения	Статус обращения	Результат обращения	Примечание	Вид обращения
1	17.01.2023	Зачисление ребенка в ДОУ	Рассмотрено	Ответ направлен		Вопрос
2	06.02.2023	Зачисление ребенка в ДОУ	Рассмотрено	Ответ направлен		Вопрос
3	13.02.2023	Зачисление ребенка в ДОУ	Рассмотрено	Ответ направлен		Вопрос
4	15.02.2023	Зачисление ребенка в ДОУ	Рассмотрено	направлен		Вопрос
5	24.03.2023	Зачисление ребенка в ДОУ		manp about		Вопрос
6	03.04.2023	Зачисление ребенка в ДОУ		manpabatem		Вопрос
7	10.04.2023	Зачисление ребенка в ДОУ		1100117 012011		Вопрос
8	10.04.2023	Зачисление ребенка в ДОУ		Ответ направлен		Вопрос
9	03.05.2023	Зачисление ребенка в ДОУ		Ответ направлен		Вопрос
10	10.05.2023	Зачисление ребенка в ДОУ		Ответ направлен		Вопрос
11	16.05.2023	Зачисление ребенка в ДОУ		Ответ направлен		Вопрос
12	01.06.2023	Зачисление ребенка в ДОУ		mampabatem		Вопрос
13	06.06.2023	Зачисление ребенка в ДОУ	Рассмотрено	Ответ направлен		Вопрос
14	17.07.2023	Зачисление ребенка в ДОУ	Рассмотрено	Ответ направлен		Вопрос
15	24.07.2023	Зачисление ребенка в ДОУ	Рассмотрено	Ответ направлен		Вопрос
16	24.08.2023	Зачисление ребенка в ДОУ		man pabatem		Вопрос
17	29.08.2023	Зачисление ребенка в ДОУ		1100117 012011		Вопрос
18	04.09.2023	Зачисление ребенка в ДОУ		manpabatem		Вопрос
19	04.09.2023	Зачисление ребенка в ДОУ		11diipabiicii		Вопрос
20	06.09.2023	Зачисление ребенка в ДОУ		110011 0.0011011		Вопрос
21	07.09.2023	Зачисление ребенка в ДОУ	Рассмотрено	Ответ направлен		Вопрос
22	11.09.2023	Зачисление ребенка	Рассмотрено	Ответ		Вопрос

		в ДОУ		направлен	
23	02.10.2023	Зачисление ребенка в ДОУ	Рассмотрено	Ответ направлен	Вопрос
24		Зачисление ребенка в ДОУ		Ответ направлен	Вопрос
25		Зачисление ребенка в ДОУ		THE PROPERTY	Вопрос
26	16.10.2023	Зачисление ребенка в ДОУ	Рассмотрено	Ответ направлен	Вопрос